PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ ĐBP

TRƯỜNG THCS NAM THANH

Số: 13 /TB – THCSNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Thanh, ngày 08 tháng 3 năm 2023.

THÔNG BÁO

 Số tài khoản thu học phí  năm hoc̣ 2022 - 2023

Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh.

Trường THCS Nam Thanh  thông báo STK thu học phí

STK: 128000074891

Mở tại ngân hàng Viettinbank chi nhánh tỉnh Điện Biên

Thời gian thu học phí: Trong năm học

Hình thức tiếp nhận qua tài khoản: Chuyển khoản trực tiếp bằng tiền mặt

vào STK của nhà trường.

Nội dung chuyển khoản: Em…… lớp...…nộp học phí năm học 2022-2023

    THAY MẶT NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thanh Tịnh

	THÔNG BÁO
	Số tài khoản thu học phí  năm học 2022 - 2023
	Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh.
	Trường THCS Nam Thanh  thông báo STK thu học phí
	Mở tại ngân hàng Viettinbank chi nhánh tỉnh Điện Biên
	Thời gian thu học phí: Trong năm học